
: p

q

l !
l! 2_48665967_2020

Smlouva o vYpořádání závazků

: "

' f

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., o6ča'1ský záŔonik, v platném znění, mezi těmito
smluvnírňi stranami: ' l

Název: Gymnázium, Český Brod, Vítězná 616, příspěvková ořganizace
Sídlo: 282 01 Český Brod, Vítězná 616
Zástupce: Mgr. Ivo .Kocum, ředitel gymnázia , , .

!IČ: 48665967 ' l :i
Člále .jen ,,objednat?l") , l i

Fyzická osoba: Pavel, Hertl
Sídlo: Husovo nárňěsťí 10, 282 01 Český Brod
IČ: 1 ' ,

i l

(dále jen ,,zhotovitel") : j I
i

0

I.

Popis skutkového stavu ,

]. Smluvní strany uzavřely dne 23.dubna 2018 Slnloávu:o dílo,;čís|o smlouvy 5/48665967/2018. Na
základě potřeby Gymnázia Český Brod řeší tato sinlouva furlkci pověřence pro ochranu osobních
údajů (dpo) dle iiařízení Evropského parlamentu a Rady ÍEU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016,

Článek 37 až 39. ,

2. Strana objednatele .je povinným subjektem pro, uveřejňoyání v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto Článku a: má povÍQnost uzavřenou smlouvu uveřejnit

; .postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o regištru sQ|uv, ve znění pozdějších předpisů.
: : ·' : E

3. Obě smluvňí strany shodně konstatují, Že k uveřejnění smloijvy uvedené v odst. l tohoto článku
v registru smluv došio až oPožděně, dne f.3.2020. Jsou si vědomy právních následků s tím
spojených, 'již' uzaVřely DOHODU O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO ÓBOHACENÍ,
která byla pod č. S/48665967/2018/1/2020 zveřejněna dnei 3.4.2020 v registru smluv. Aby byly

l
z právního hledisk¢ vypořádány všechny závazky á šmlouva dáie platná,uzavírají tuto smlouvu.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývaiicícÁ z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednajy s vědotÁím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím. obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku j)eliveřejnění smlouvy v registru sm1uvj sjednávtjjí smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak jo dále uvedeno. i l :

l

:' ;
IL

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní straný si tímto ujednáním vzájemně stdzují, že eÍsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, .je zcela a beze zbytÚ vyjádřen textem původně sjednané

l

smlouvy 5/48665967/20]8, která tvoří pro tyto účely příloldl této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí
původně sjednanoú smlouvou a počítají se od uplyňutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

.
I

l Č
i!

ľ

, :

.



;
Č ;

ŕ ľ
i

' i

. L 2 48665967_2020

l .

2. Smluvní strany prohlašují, že yeŠkerá vzájemně poskytnutá plnění na základČ původně sjednané
smlouvy považují za plnění qic této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vZliášet vůči druhé smluvní straně nároky z tĹtulu bezdůvodného

, l lobohaceni. ' : ' '
, ,

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá i)udoucí plnění z této smlouvy, která máji být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru snilův plněna,v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřenýin
v příloze této smlouvy, budou sPhiěna podle sjednaných podmínek.

; ,
4. Smluvní strana, která je poviliľiým subjéktem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy

uvedené v ČI. l. odst. 1 této sdliouvy, se: tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
uveřejnění této smlouvy a .jqjí 'Ŕompletní přílohy v registru smluv v souladu s. ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

j i III.
f I
: : Závčřéčná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání záyizků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
r2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smlµg11ích stran obdrží jeden stejnopis.
?

l
i i 1

· :

V Českém Brodě dne 4.3.2020

Pax el Heřt
zhotoví

ji
i

. .

i l
· l

! l
' i
A i

objednatel

: l

T '
i i

l

Příloha č. l - Smlouva č. 5/48665967/2018 ze dne 23. dubna 2018

,

PSČ 282 27
(l) -

.áE:
'ĹÉ!j·
g ."ŕ

.

Í ŕ
l

: I

·\ l

! '
: l
· :

7 l
t 1

e


